EDITAL Nº 08/2025 - SECITECI/MT Classificação

1

EDITAL Nº 08/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA EM INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA - EAD
A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO – SECITECI/MT, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público a 2ª Chamada

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
BÁSICA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS TOTAL CLASSIFICAÇÃ

O
AC - Ampla

Concorrência
 L2 Escola

Pública  L3 - Indígena L4 PcD L1 Negros ou
Pardos Observações

4960-7 CIBELE MARTINS BARBOSA DE AZEVEDO ***.***.418-01 3,00 8,00 55,00 66,00 41º APROVADO(A) --------------- --------------- --------------- ---------------

4992-2 EDMARA ARAÚJO FOLHA WOLINGER ***.***.501-20 0,60 6,40 57,50 64,50 42º APROVADO(A) --------------- --------------- --------------- ---------------